
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 1 de junho de 2023 Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AA0A35A74E7C3B9FDDE7A8BAF3BDC0



quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• PORTARIAS CONCESSÃO DE FÉRIAS E LICENÇA A SERVIDORES DO MUNICÍPIO.

• PORTARIAS CONCESSÃO DE  FÉRIAS A LUCIVANE ALVES ROCHA.

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005PE 2023 - PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 005 2023 - AVISO DE LICITAÇÃO.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AA0A35A74E7C3B9FDDE7A8BAF3BDC0



quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

PORTARIA Nº 138/2023, DE 01 DE JUNHO DE 2023. 
 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
Férias ao Servidor REINALDO 
TELES BOAVENTURA e dá outras 
providências. 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor REINALDO TELES BOAVENTURA, 
lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, 
na função de Eletricista, pelo período de 30 dias, a ser gozada na 
data de 01 de junho de 2023 a 30 de junho de 2023, sem prejuízos de 
seus vencimentos e demais vantagens. 
 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto nº 001/2021 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B4302195D6515A047E9E925EFEF754B

quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

PORTARIA Nº 139/2023, DE 01 DE JUNHO DE 2023. 
 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
Férias ao Servidor CARLOS JOSÉ 
ARAÚJO GUIMARÃES e dá outras 
providências. 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor CARLOS JOSÉ ARAÚJO GUIMARÃES, 
lotado na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Porteiro, pelo 
período de 30 dias, a ser gozada na data de 01 de junho de 2023 a 30 
de junho de 2023, sem prejuízos de seus vencimentos e demais 
vantagens. 
 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto nº 001/2021 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B4302195D6515A047E9E925EFEF754B

quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

PORTARIA Nº 140/2023, DE 01 DE JUNHO DE 2023. 
 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
Férias ao Servidor HIDELFONSO 
FIGUEREDO BARBOSA e dá outras 
providências. 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor HIDELFONSO FIGUEREDO BARBOSA, 
lotado na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Técnico de 
Enfermagem, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 01 de 
junho de 2023 a 30 de junho de 2023, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens. 
 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto nº 001/2021 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B4302195D6515A047E9E925EFEF754B

quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

PORTARIA Nº 141/2023, DE 01 DE JUNHO DE 2023. 
 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
Férias ao Servidor LAURO ALVES 
DE SOUZA e dá outras 
providências. 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor LAURO ALVES DE SOUZA, lotado 
na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Motorista, pelo 
período de 30 dias, a ser gozada na data de 01 de junho de 2023 a 30 
de junho de 2023, sem prejuízos de seus vencimentos e demais 
vantagens. 
 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto nº 001/2021 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B4302195D6515A047E9E925EFEF754B

quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

PORTARIA Nº 142/2023, DE 01 DE JUNHO DE 2023. 
 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
Férias ao Servidor   GENILSON 
MENDES DE SOUZA e dá outras 
providências. 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor GENILSON MENDES DE SOUZA, 
lotado na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Guarda 
Municipal, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 01 de 
junho de 2023 a 30 de junho de 2023, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens. 
 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto nº 001/2021 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B4302195D6515A047E9E925EFEF754B

quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

PORTARIA Nº 143/2023, DE 01 DE JUNHO DE 2023. 
 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
Férias à Servidora MARIA 
AUXILIADORA SEVERINA LEITE e dá 
outras providências. 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora MARIA AUXILIADORA SEVERINA 
LEITE, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Auxiliar 
de Serviços Gerais, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 
01 de junho de 2023 a 30 de junho de 2023, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens. 
 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto nº 001/2021 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B4302195D6515A047E9E925EFEF754B

quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

PORTARIA Nº 144/2023, DE 01 DE JUNHO DE 2023. 
 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
Férias à Servidora ÉRICA 
TAILANE SILVA DOURADO e dá 
outras providências. 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora ÉRICA TAILANE SILVA DOURADO, 
lotada na Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Ação Social, na 
função de Psicóloga, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 
01 de junho de 2023 a 30 de junho de 2023, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens. 
 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto nº 001/2021 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B4302195D6515A047E9E925EFEF754B

quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024                                                                                

PORTARIA Nº 145/2023, DE 01 DE JUNHO DE 2023. 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
Licença Prêmio à Servidora 
MARINALDA ROSA FERREIRA e dá 
outras providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, à Servidora MARINALDA ROSA 
FERREIRA, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função de 
Auxiliar de Serviços Gerais, pelo período de 03 meses, a ser 
gozada na data de 01 de junho de 2023 a 31 de agosto de 2023, sem 
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens. 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B4302195D6515A047E9E925EFEF754B

quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024                                                                                

PORTARIA Nº 146/2023, DE 01 DE JUNHO DE 2023. 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
Licença Prêmio à Servidora MARIA 
HENES ROSA RIBEIRO e dá outras 
providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, à Servidora MARIA HENES ROSA 
RIBEIRO, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função de 
Agente Comunitária de Saúde, pelo período de 03 meses, a ser 
gozada na data de 01 de junho de 2023 a 31 de agosto de 2023, sem 
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens. 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B4302195D6515A047E9E925EFEF754B

quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

PORTARIA Nº 147/2023, DE 01 DE JUNHO DE 2023. 
 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
Férias à Servidora IZAILDE 
ALVES PAIVA e dá outras 
providências. 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora IZAILDE ALVES PAIVA, lotada na 
Secretaria Municipal de Saúde, na função de Cozinheira, pelo período 
de 30 dias, a ser gozada na data de 01 de junho de 2023 a 30 de junho 
de 2023, sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens. 
 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto nº 001/2021 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B4302195D6515A047E9E925EFEF754B

quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024                                                                                

PORTARIA Nº 148/2023, DE 01 DE JUNHO DE 2023. 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
Licença Prêmio ao Servidor 
DIONLENO DE SOUZA NASCIMENTO e dá 
outras providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, ao Servidor DIONLENO DE SOUZA 
NASCIMENTO, lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura e 
Serviços Públicos, na função de Guarda Municipal, pelo período de 
03 meses, a ser gozada na data de 01 de junho de 2023 a 31 de 
agosto de 2023, sem prejuízos de seus vencimentos e demais 
vantagens. 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B4302195D6515A047E9E925EFEF754B

quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 
 

PORTARIA Nº 149/2023, DE 01 DE JUNHO DE 2023 

 

Dispõe sobre a Concessão de 
Licença Sem Remuneração à 
servidora FABIANA TELES RIBEIRO, 
e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e nos 
termos da Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Estado 
da Bahia. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Conceder Licença Sem Remuneração à Servidora FABIANA 
TELES RIBEIRO, pelo período de 02 (dois) anos, a partir da data 
de 03 de junho de 2023, nos termos da Lei de nº. 012/2012 
(Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Mulungu do 
Morro - BA). 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogam-se as disposições em contrário. 

  

 

 

Edimário José Boaventura 
Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B4302195D6515A047E9E925EFEF754B

quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2023 
 
 
 

O Município de Mulungu do Morro/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP n. 005/2023. 
Objeto: aquisição futura e eventual de 01 (UM) veículo automotor tipo passeio a fim de atender as demandas existentes no 
cadastro único do Programa Bolsa Família do Município de Mulungu do Morro/Ba. Sessão: 15/06/2023, às 11:00h. Tipo: 
Menor Preço Por Lote. Informações e Edital: http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/ // 
licitacao@mulungudomorro.ba.gov.br. José Paulo dos Anjos Silva – Pregoeiro. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52BE7C7EBAEA25994ACB79AFA39683E0

quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

PORTARIA Nº 150/2023, DE 01 DE JUNHO DE 2023. 
 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
Férias à Servidora LUCIVANE 
ALVES ROCHA e dá outras 
providências. 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor LUCIVANE ALVES ROCHA, lotada 
na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, na 
função de Gari, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 01 
de junho de 2023 a 30 de junho de 2023, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens. 
 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto nº 001/2021 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AA0A35A74E7C3B9FDDE7A8BAF3BDC0


		2023-06-01T09:40:41-0300




